
0 

s�
o 

��
'?, 

fj)@ 
G f1l1'œ @ 

e.eœ@ œ�oe eo

0-•-•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••-Q �t�G�f 

A. 
Cette ligne ne circule pas du 25 mars au 29 septembre 2024 

> se reporter à la ligne régulière 9 
Sète-Passage Le Dauphin < > Marseillan-Victor Hugo 

RÉSERVATION EN LIGNE 

► Rendez-vous sur le site www.mobiltte.agglopople.fr 
à la rubrique Transport à la demande pour enregistrer votre réservation. 

► Il est possible de réserver au plus tat 14 jours avant et au plus tard 2 heures 
avant le départ souhaité. 

RÉSERVATION PAR TÉLÉPHONE 

. &a'. 1 \ ! 1 1 aux horaires d'ouverture ►Appelezle, g,..'ft fifZtlJ li li del'agencecommerciale. 
►Communiquez au personnel commercial votre arrêt de départ, votre arrêt 

d'arrivée et l'heure de départ choisie parmi les possibilités de la fiche horaire, la 
date de votre déplacement et le nombre de voyageurs. 

► Il est possible de réserver au plus 16114 jours et au plus tard 2 heures avant 
le départ souhaité dans les créneaux d'ouverture de l'agence commerciale. 

► A noter, la réservation dott être enregistrée au plus tard 
, Avant le samedi 19h pour un déplacement le lundi toute la journée 
et le mardi avant 11h. 
• La veille avant 19h pour un déplacement le mercredi, jeudi, vendredi et samedi 
avantll h. 

UN VEHICULE VIENT VOUS CHERCHER À CH EURE VOUWE 
À CARRET CHOISI FIGURANT SUR LA FICHE HORAIRE. 

ATTENTION 

Il n'est pas possible de réserver un trajet au départ et à destination de Sète, 
ni de réserver pour un seul arrêt. 

Pour annuler une réservation, appelez-le O 1 04 67 53 01 01

Horaires agence commerciale: 
Du mardi au samedi, de 9h00 à 12h30 et de 13h30 à 19h00 

---------------- LÉGENDE---------------­

Attention: 
Les mardis matin en raison du marché à Marseillan-Ville, les arrêts République et Victor Hugo ne sont pas desservis. 
Merci de vous reporter à l'arrêt Le Port 

Gare SNCF 

Théâtre Molière 
Pont de Pierre 

PontVirla 
Passage le Dauphin 

Les Pénitents 
Le Môle 

Théâtre de la mer 
Rose Roc 

Crique de la Nau 
La Vigie 

Notre-Dame Souveraine du Monde 
Le Lazaret 

Jean Monnet 
Cerf Lurie 

Le Saulnier 
Le Listel 

Les 3 Digues 
Jalabert 

Le Castellas 
Les Dunes 

Le Canal 
Méditerranée 

Charlemagne 
Le Ranch 

Gare SNCF Marseillan 

LesOnglous 

Les Mougères 
Les Ramiers 

Les Cigalines 
L'Argentié 

Garrigues 

Le Port 

Pl de la République 
Victor Hugo 

8:10 

8:12 

8:13 

8:15 

8:16 

8:20 

8:22 

8:23 

8:24 

8:26 

8:27 

8:27 

8:28 

8:30 

8:31 

8:34 

8:36 

8:38 

8:41 

8:44 

8:48 

8:49 

8:51 

8:54 

8:55 

8:57 

8:59 

9:01 

9:02 

9:03 

9:04 

9:06 

9:08 

9:09 

9:11 

10:15 

10:17 

10:18 

10:20 

10:21 

10:25 

10:27 

10:28 

10:29 

10:31 

10:32 

10:32 

10:33 

10:35 

10:36 

10:39 

10:41 

10:43 

10:46 

10:49 

10:53 

10:54 

10:56 

10:59 

11:00 

11:02 

11:04 

11:06 

11:07 

11:08 

11:09 

11:11 

11:13 

11:14 

11:16 

12:20 

12:22 

12:23 

12:25 

12:26 

12:30 

12:32 

12:33 

12:34 

12:36 

12:37 

12:37 

12:38 

12:40 

12:41 

12:44 

12:46 

12:48 

12:51 

12:54 

12:58 

12:59 

13:01 

13:04 

13:05 

13:07 

13:09 

13:11 

13:12 

13:13 

13:14 

13:16 

13:18 

13:19 

13:21 

14:25 

14:27 

14:28 

14:30 

14:31 

14:35 

14:37 

14:38 

14:39 

14:41 

14:42 

14:42 

14:43 

14:45 

14:46 

14:49 

14:51 

14:53 

14:56 

14:59 

15:03 

15:04 

15:06 

15:09 

15:10 

15:12 

15:14 

15:16 

15:17 

15:18 

15:19 

15:21 

15:23 

15:24 

15:26 

16:30 

16:32 

16:33 

16:35 

16:36 

16:40 

16:42 

16:43 

16:44 

16:46 

16:47 

16:47 

16:48 

16:50 

16:51 

16:54 

16:56 

16:58 

17:01 

17:04 

17:08 

17:09 

17:11 

17:14 

17:15 

17:17 

17:19 

17:21 

17:22 

17:23 

17:24 

17:26 

17:28 

17:29 

17:31 

18:55 

18:57 

18:58 

19:00 

19:01 

19:05 

19:07 

19:08 

19:09 

19:11 

19:12 

19:12 

19:13 

19:15 

19:16 

19:19 

19:21 

19:23 

19:26 

19:29 

19:33 

19:34 

19:36 

19:39 

19:40 

19:42 

19:44 

19:46 

19:47 

19:48 

19:49 

19:51 

19:53 

19:54 

19:56 

oônH JOP!/\ :i:::)NS 8J88 
N"lll3Sl:t"W 3!:;IS 

• • 

Sète� 
OGGL0PôLe 

mobilité 



-�/}
r;;,

\ 

0 G
e 

�'?,• 
@e tll> œ 

�<::,� eœ e œ
(Jf) eee8

0
e:e 

u,'fl> 

0••••••••••••••••••••••••-•••••••-•••••••••••••-•-•••••••••••••••••-•-Q DE �G��

OUR VOS D�PLACEMENTS OCCASIONNELS 

LES TICKETS TOUT PUBLIC 

► Ticket unité. valable 1h sur toutes les lignes/ correspondances comprises ...•..........• 1,30 € 

► Ticket journée. valable une journée en illimité ..•..•.......•..•....•..•.......•.......•..•..... 6 € 

► Ticket journée achat sur application mobile, valable une journée en illimité .••.••.••.•.•• 5 € 

► Ticket 10 voyages, chaque voyage valable 1h / correspondances comprises .•..•.•..•..•.• 10 € 

► Ticket semaine, valable 7 jours à partir de la 1" validation ................•.................. 13 € 

► TicketThermalis, valable 21 jours à partir de la 1• validation .............•.................. 23 € 

►Enfants de moins de 10 ans •..•....•..•....•..•.......•..•....•..•.......•..•....•..•...... Gratuit 

& APARTI R DELA M ISEEN SERYICEDU PAIEMENTCBlBORD: 

► Ticket unité, auprès du conducteur ••••.••.••••.••.••.••••.••.••••.••.••.••••.••.••••.••.••. 1,60 € 

► Ticket unité. dématérialisé (achat sur application mobile ou validation CB à bord) ....•... 1,30 € 

POUR VOS D�PLACEMENTS R�GULIERS 

LES ABONNEMENTS 

► Tintaine mensuel , usagers - 26 ans/ valable 1 mois à compter de la t• validation ..... 15 € 

► Tintaine annuel , usagers - 26 ans / valable 12 mois à compter de la 1• validation .... 115 € 

► Tramontane mensuel,+ 26 ans/ valable 1 mois à compter de la 1" validation ...•.•.•.•.•.• 35 € 

► Tramontane annuel,+ 26 ans / valable 12 mois à compter de la 1• validation ••..•...•.. 195 € 

► Dornitia , sur justificatif de situation / valable 1 mois à compter de la 1• validation •••••••• 10 € 

► Mistral , sur juslificat� de situation / valable 1 mois à compter de la 1• validation • • • • • Gratuit 

►Tamaris, sur justificafü de situation / valable 12 mois à compter de la 1• validation . . . Gratuit 

► Remplacement de carte perdue, volée ou dégradée .................................. 10 € 

LÉGENDE
Attention:
Les mardis matin en raison du marché à Marseillan-Ville, les arrêts République et Victor Hugo ne sont pas desservis.
Merci de vous reporter à l'arrêt Le Port.

Victor Hugo 6:50 9:15 11:20 13:25 15:30 

Pl de la République 6:51 9:16 11:21 13:26 15:31 

Le Port 6:52 9:17 11:22 13:27 15:32 

Garrigues 6:53 9:18 11:23 13:28 15:33 

L'Argentié 6:55 9:20 11:25 13:30 15:35 

Les Cigalines 6:55 9:20 11:25 13:30 15:35 

Les Ramiers 6:56 9:21 11:26 13:31 15:36 

Les Mougères 6:58 9:23 11:28 13:33 15:38 

Les Onglous 7:00 9:25 11:30 13:35 15:40 

Gare SNCF Marseillan 7:03 9:28 11:33 13:38 15:43 

Le Ranch 7:04 9:29 11:34 13:39 15:44 

Charlemagne 7:06 9:31 11:36 13:41 15:46 

Méditerranée 7:10 9:35 11:40 13:45 15:50 

Le Canal 7:11 9:36 11:41 13:46 15:51 

Les Dunes 7:12 9:37 11:42 13:47 15:52 

Le Castellas 7:16 9:41 11:46 13:51 15:56 

Jalabert 7:18 9:43 11:48 13:53 15:58 

Les 3 Digues 7:21 9:46 11:51 13:56 16:01 

Le Listel 7:23 9:48 11:53 13:58 16:03 

Le Saulnier 7:27 9:52 11:57 14:02 16:07 

Cerf Lurie 7:28 9:53 11:58 14:03 16:08 

Jean Monnet 7:30 9:55 12:00 14:05 16:10 

Le Lazaret 7:32 9:57 12:02 14:07 16:12 

Notre-Dame Souveraine du Monde 7:33 9:58 12:03 14:08 16:13 

La Vigie 7:34 9:59 12:04 14:09 16:14 

Crique de la Nau 7:34 9:59 12:04 14:09 16:14 

Rose Roc 7:35 10:00 12:05 14:10 16:15 

Théâtre de la Mer 7:36 10:01 12:06 14:11 16:16 

Le Môle 7:38 10:03 12:08 14:13 16:18 

Les Pénitents 7:39 10:04 12:09 14:14 16:19 

La Savonnerie 7:41 10:06 12:11 14:16 16:21 

Noël Guignon 7:44 10:09 12:14 14:19 16:24 

Quai Pasteur 7:46 10:11 12:16 14:21 16:26 

Pont de Pierre 7:47 10:12 12:17 14:22 16:27 

Théâtre Molière 7:48 10:13 12:18 14:23 16:28 

Gare SNCF 7:49 10:14 12:19 14:24 16:29 

17:55 

17:56 

17:57 

17:58 

18:00 

18:00 

18:01 

18:03 

18:05 

18:08 

18:09 

18:11 

18:15 

18:16 

18:17 

18:21 

18:23 

18:26 

18:28 

18:32 

18:33 

18:35 

18:37 

18:38 

18:39 

18:39 

18:40 

18:41 

18:43 

18:44 

18:46 

18:49 

18:51 

18:52 

18:53 

18:54 

PENSEZ 
À RÉSERVER 
VOTRE TRAJET 

010467530101 

WWW.MOBILITE.AGGLOPOLE.FR 

AGENCE COMMERCIALE 

Passage le Dauphin I Quai de la Résistance l 34200 Sète
contact.sam@keolis.com

a 10457530101 

HEURES D'OUVERTURE DE L'AGENCE 

l" SEPT. ► 30 JUIN 
DU MARDI AU SAMEDI 

9h00 -12h30 & 13h30 -19h00 
(FERM(E LES WNDIS, DIMANCHES ET JOURS FBll(S) 

l" JUILLET ► 31 AOÛT 
DU LUNDI AU SAMEDI 

10h00 -19h00 
(FERM(E LIS DIMANCHES ET JOURS FBll�) 

WWW.MOBILITE.AGGLOPOLE.FR ii·I!] POUR CONNAÎTRE LA LISTE 
;_r. DE NOS POINTS DE VENTE 

ETTOUT SAVOIR SUR 
� 

. 
VOTRE RÉSEAU DE BUS 

NOS RÉSEAUX SOCIAUX 

0 ®4fitffi@iji 

A. 
Cette ligne ne circule pas du 25 mars au 29 septembre 2024 

> se reporter à la ligne régulière 9 
Sète-Passage Le Dauphin < > Marseillan-Victor Hugo 


